
Projekt

UCHWAŁA NR XIV/.............../19
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 30 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują rodziny wielodzietne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), oraz art. 6k ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010, 1579 i 2020) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr III/23/18 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie 
zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości, na 
których zamieszkują rodziny wielodzietne (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2018 r. poz. 5405 oraz z 2019 r. 
poz. 916), wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Ustala się wysokość zwolnienia, o którym mowa w § 1 ust. 1, w wysokości:

1) 1,00 zł miesięcznie od jednego mieszkańca  zamieszkującego daną nieruchomość;

2) 6,00 zł miesięcznie od 6 mieszkańców  i powyżej zamieszkujących daną nieruchomość.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązującą od 1 lutego 2020 r.

Id: 68103B24-BDDB-4537-9F04-C7F56AA72306. Projekt Strona 1




